
UCHWAŁA Nr  58/VI/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  22  czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie:   
przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w 

sprawie zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Zgromadzenia Nr 7/VIII/2021 z dnia 15 kwietnia 

2021 r. dotyczącej: zmiany stawki dotacji do wozokilometra w 2021 roku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 73 a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 18 pkt 3 Statutu Związku 

 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Zgromadzenia  

Nr 7/VIII/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. dotyczącej zmiany stawki dotacji do wozokilometra 

w 2021 roku. 

 

 

§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego. 

 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Zarządu 
 nr 58/VI/2021 z 22.06.2021r. 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2021 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  29  czerwca 2021 r. 

w sprawie:  

zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Zgromadzenia Nr 7/VIII/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

dotyczącej: zmiany stawki dotacji do wozokilometra w 2021 roku. 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz.713) w zw. z § 14 pkt 5 Statutu Związku (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 roku, 

Nr 7, poz. 115.z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika nr 2 do uchwały Zgromadzenia nr 7/VIII/2021 z dnia  
15 kwietnia 2021 r. polegającej na poprawnym wpisaniu nazw Miast w kolejności 
alfabetycznej: Ornontowice, Orzesze i Zebrzydowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 
§ 3. Uchwałę niniejszą ogłasza się przez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędów 
Gmin/Miast należących do Związku. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


